АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2016                                                                                                                            № 65
О внесении изменений в постановление Администрации

Юрлинского муниципального района от 19.02.2016 № 26
«О временном ограничении движения транспортных средств,

в период весеннего бездорожья 2016 года по муниципальным дорогам

общего пользования Юрлинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях сохранности автомобильных дорог и сооружений от возможных разрушений в период весеннего бездорожья 2016 года, Администрация Юрлинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 19.02.2016 № 26 «О временном ограничении движения транспортных средств, в период весеннего бездорожья 2016 года по муниципальным дорогам общего пользования Юрлинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Временно, в период с 11 апреля 2016 года по 10 мая 2016 года ограничить проезд по муниципальным дорогам общего пользования всех видов транспортных средств, с разрешенной массой 8 тонн и выше, тракторов всех марок (кроме Т-16, Т-25).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального района Трушникова А. А.
Глава района –

глава Администрации района                                                                          Т. М. Моисеева